Istituto Sparigental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000933 del 05-02-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 86 del 03 febbraio 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto materiale utile allo svolgimento delle attivita laboratoriali -
laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS - Assistenza tecnica SATA - ditta

S.LA.L. srl

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell’Ente, con la
quale il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28
febbraio 2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n® 728 del 23 dicembre 2024 di acquisto per materiale utile allo svolgimento delle attivita
laboratoriali - laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS - Assistenza
tecnica SATA. CIG B4F9E34EBS;

VISTA la fattura n. 1070/PASP del 30/01/2025 per acquisto materiale utile allo svolgimento delle attivita

laboratoriali - laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS - Assistenza
tecnica SATA.del che la ditta S.I.LA.L. srl — Via G. Devoti 14 — 00167 Roma, trasmessa dall’ufficio di

Ragioneria con nota prot. §22/2025;
DETERMINA

In conformita delle premesse:

di liquidare la fattura n. 1070/PASP del 30/01/2025 per acquisto materiale utile allo svolgimento delle attivita
laboratoriali - laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS - Assistenza
tecnica SATA. della ditta S.ILA.L. srl — Via G. Devoti 14 — 00167 Roma, per la somma complessiva di € 721,02 a
gravare sul cap. 129 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio finanziario;
si evidenzia Ch‘SI 51*8%?1}% a'%{ﬁﬁl.? ﬂ%(‘mﬂgﬁ?a scadenza entro il 31/12/2025.

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE .

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL C::..... DEL BILANCIO irettoge

DELLU#E&T0 PER LANNO _ \Buft:

|t O

Palermo, l.......
Il Ragiontefe
G.Scalzo



I'stituto Spgrimentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000933 del 05-02-2025 in interno
H‘._

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria

Prot.n° 82,2, Palermo,li Q3-c2- 2045

Al Direttore
Sede

Oggetto: Trasmissioni fatture.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
03 Febbraio 2025
1. Fattura n. FE30 del 29/01/2025 prot. 773 del 30/01/2025 L’ Ammiraglia Recuperi.
2. Fattura n. FE29 del 29/01/2025 prot. 774 del 30/01/2025 L’ Ammiraglia Recuperi.
3. Fattura n. 238/PP del 30/01/2025 prot. 776 del 30/01/2025 Zucchetti.
4. Fattura n. 1070 del 30/01/2025 prot. 807 del 31/01/2025 S.I.A.L.
5. Fatturan. 1071/PASP del 30/01/2025 prot. 808 del 31/01/2025 S.L.A.L.
6. Fattura n. 3/220 del 29/01/2025 prot. 809 del 01/02/2025 Rescaff.
7. Fatturan. 12 del 02/02/2025 prot. 810 del 02/02/2025 Ecol S..A.M.

Palermo 1i 03/02/2025

i ReSpombiy/s}/ﬁicio
M & Seal0)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



I'stituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000933 del 05-02-2025 in interno

S.LALL. SRL
VIA GIOVANNI DEVOTI 14,14

00167 ROMA (RM)
P.lva 00959981002  C.F. 01086690581

Codice 4138 L

fattura 1070/PASP del 30-01-2025 Protocollo 807 del 31-01-25 Pag.1di1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 13936745160

Ordine 8103 23-12-2024 B4AFQE34EBS

Ns. doc. DDT  n.:1632 27/01/2025 22
8103 DEL 23/12/2024 22
ACQUISTO PER MATERIALE UTILE ALLO SVOLGIMENTO 22

DELLE ATTIVITA' LABORATORIALI - LABORATORIO PER LE [
ANALISI QUALITATIVE DEL LATTE - ACCORDO QUATRO EX |
ARAS - ASSISTENZA TECNICA SATA 1

yourSIAL Advanced Vortex Mixer (incluso I'adattatore per 96 Pezz 1.000,000 297,000000 29700 22
well plate e 24 tubi) o
yourSIAL Mini Microcentrifuge, PCR strip Rotor (2x 8 x 0.2 ml) Pezz 1.000,000 294,000000 29400 22 |

e rotore per microtubi da 0.2/0.5 ml incluso |

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 591,00
Riepilogo Iva ]
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
22 591,00 130,02 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 28-02-2025 BNL ITS5W0100503202000000004006



